
   

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА                                                                                                                                                        

ШІСТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

                                                         РІШЕННЯ                  
 

 

31 березня 2023року                                                                             № 1323 

 м. Чортків 
 

 

Про внесення змін до рішення  міської 

 ради від 09 липня 2021року №551  

 

         В зв’язку з  надходженням заяви  від депутатки  Оксани  Ругало  про вихід 

з членів лічильної комісії, з метою забезпечення належної організації та 

проведення голосувань Чортківською міською радою VIII скликання та, 

керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни  до рішення міської ради від 09 липня 2021р №551 «Про 

внесення змін до рішення  міської ради від 19 листопада 2020 року №2 « Про 

утворення лічильної  комісії  Чортківської міської ради  VIII скликання» та  

затвердити персональний   склад   постійно діючої  лічильної комісії 

Чортківської міської ради VIII скликання, а саме:  

- Нагірний  Віктор Станіславович; 

- Скалій Олена Олександрівна; 

- Рудик Стефанія Михайлівна. 

         2.Складу лічильної комісії провести засідання та обрати керівні органи 

комісії.   

          3.Комісії забезпечити організацію, проведення, фіксування та підрахунок 

голосів під час проведення передбачених Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» усіх видів голосувань на пленарних засіданнях сесій 

Чортківської міської ради VIII скликання. 

          4.Визнати таким, що втратило  чинність   рішення міської ради від 9 

липня 2021р №551 «Про внесення змін до рішення  міської ради від 19 

листопада 2020 року №2 «Про  утворення лічильної  комісії  Чортківської 

міської ради  VIII скликання». 

         5. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Ярослава ДЗИНДРУ, 
 

Міський голова                                                              Володимир ШМАТЬКО 

 



 
           

  
        


